
令和６年１１月吉日

会 員 各 位

一 般 社 団 法 人

情報通信設備協会

関 東 地 方 本 部

本部長 長谷川浩正

（一社）情報通信設備協会関東地方本部 令和７年新春賀詞交歓会開催のご案内

謹啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当関東地方本部では、新春恒例の賀詞交歓会を下記のとおり開催する運びとな

りました。

貴殿におかれましては、時節柄大変ご多忙の折り誠に恐縮に存じますが、ご出席を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和７年１月１０日（金） 午後３時３０分から午後５時３０分

２．場 所  ホテルグランドヒル市ヶ谷 瑠璃東中の間

       新宿区市谷本村町４番１号   電話０３－３２６８-０１１１

３．出席者  当協会関東地方本部会員（２２０社）のうち約１２０社を予定、

来賓、賛助会員を予定し、都合１５０名を予定

４．会 費  会員１社１名は無料です。２名以上出席の場合は、１名につき

５，０００円を会場でいただきます。

５．その他  立食パーティー形式

なお、お手数ですが、同封のハガキに出席の有無をご記入のうえ、１２月１８日（水）ま

でにご返送いただけますようお願いいたします。


